桃園市105年國民中學新進教師甄選聯合服務小組第2次會議紀錄
壹、時  間：105年6月15日（星期三）下午2時
貳、地  點：龍潭國中活動中心
參、主持人：林副局長威志                                    記錄：王昭人
肆、出列席：如簽到表
伍、主席致詞：（略）
陸、業務單位報告：本年度待分發本市國中之輔導活動專長公費合格教師計1名，由國立臺灣師範大學教育心理與輔導學系培育，將分發至本市偏遠學校（介壽國中），另案辦理分發報到作業。
柒、提案討論： 

案由一：有關「本市105年度國民中學新進教師甄選各科缺額」一案，提請確認。
說  明：
一、各校甄選缺額彙整如附件1（P.2-3），請各校確認。

二、缺額公告時間為6月15日（星期三）下午5時，缺額公告後不得減列，請各校務必慎重。
決  議：楊光國中小增開特教身心障礙缺額1名，並由學校代表確認各科缺額後通過。
案由二：有關「本市105年國民中學新進教師甄選各科試教教科書版本」一案，提請


 確認。
說  明：本市104學年度教科書採購數量分析詳如附件2（P.4）。
決  議：公開抽籤確認後通過（如附件3，P.5）。
捌、臨時動議：無
玖、散會：下午2時42分

附件1

桃園市105年國中新進教師甄選缺額彙整表
	編號
	學校名稱
	類科
	合計

	
	
	專任輔導教師
	特教身心障礙
	特教資賦優異-英語
	特教資賦優異-數學
	特教資賦優異-理化
	

	1
	桃園
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	2
	青溪
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	3
	文昌
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	4
	建國
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	5
	中興
	1 
	1 
	0 
	1 
	0 
	3 

	6
	慈文
	0 
	1 
	1 
	0 
	0 
	2 

	7
	福豐
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	8
	同德
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	9
	大有
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	10
	會稽
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	11
	經國
	0 
	0 
	0 
	0 
	1 
	1 

	12
	大竹
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	13
	南崁
	0 
	2 
	0 
	0 
	0 
	2 

	14
	山腳
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	15
	光明
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	16
	大園
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	17
	竹圍
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	18
	大溪
	1 
	1 
	0 
	0 
	0 
	2 

	19
	仁和
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	20
	大崗
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	21
	幸福
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	22
	龜山
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	23
	迴龍
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	24
	八德
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	25
	大成
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	26
	永豐高中國中部
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	27
	中壢
	0 
	1 
	2 
	1 
	0 
	4 

	28
	平鎮
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	29
	平南
	0 
	2 
	0 
	0 
	0 
	2 

	30
	平興
	0 
	2 
	0 
	1 
	0 
	3 

	31
	東安
	1 
	0 
	0 
	0 
	0 
	1 

	32
	新明
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	33
	龍岡
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	34
	大崙
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	35
	興南
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	36
	內壢
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	37
	自強
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	38
	東興
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	39
	龍興
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	40
	過嶺
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	41
	青埔
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	42
	楊梅
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	43
	楊梅秀才
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	44
	仁美
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	45
	富岡
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	46
	瑞原
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	47
	楊明
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	48
	楊光
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	49
	瑞坪
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	50
	觀音
	0 
	2 
	0 
	0 
	0 
	2 

	51
	草漯
	1 
	0 
	0 
	0 
	0 
	1 

	52
	觀音高中國中部
	0 
	2 
	0 
	0 
	0 
	2 

	53
	新屋
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	54
	永安
	0 
	1 
	0 
	0 
	0 
	1 

	55
	大坡
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	56
	龍潭
	0 
	2 
	0 
	0 
	0 
	2 

	57
	武漢
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	58
	凌雲
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	59
	石門
	0 
	0 
	0 
	0 
	1 
	1 

	60
	介壽
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	合計
	4 
	25 
	3 
	3 
	2 
	37 


附件2
桃園市104學年度教科書採購數量分析（依學習領域）
	學習領域
	年級別
	採購數量第一名
	採購數量第二名
	採購數量第三名

	語文
(英語)
	七年級
	康軒
	佳音
	南一

	
	八年級
	佳音
	康軒
	南一

	
	九年級
	佳音
	康軒
	南一

	數　學
	七年級
	康軒
	翰林
	南一

	
	八年級
	康軒
	翰林
	南一

	
	九年級
	康軒
	翰林
	南一

	自然與

生活科技
	七年級
	康軒
	翰林
	南一

	
	八年級
	康軒
	翰林
	南一

	
	九年級
	康軒
	南一
	翰林

	綜合活動
	七年級
	康軒
	翰林
	育成

	
	八年級
	康軒
	翰林
	育成

	
	九年級
	康軒
	翰林
	育成


附件3
桃園市105年國民中學新進教師甄選各領域試教版本
	領 域 別
	試  教  版  本

	英語
	康軒（7下）

	數學
	翰林（7下）

	自然與

生活科技
	理化：康軒（8上）

	綜合活動
	育成（7年級）
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